
院長交代のお知らせ 

 
 

平素より、今井病院に格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

このたび、令和 7 年 7 月 1 日より、重沢 拓 医師が今井病院の新たな院長に就任す

る運びとなりましたので、ご報告申し上げます。 

 

これまで当院では、理事長 小坂 至が院長職を兼任し、病院運営に尽力してまいり

ましたが、このたび重沢 拓医師を院長として迎えることが叶い、今後は理事長職

に専念し、病院全体のさらなる発展と地域医療の向上に取り組んでまいります。 

 

今後は、重沢院長を中心に職員一同、患者様・ご家族様に寄り添ったあたたかい

医療の提供を第一に考え、より一層信頼される病院づくりに努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

令和 7 年 7 月 1 日 

医療法人杏林会 今井病院 

理事長 小坂 至 

 

 

 

 


